
 
 

UCHWAŁA NR 466/2022 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1526) oraz art.: 211, 212 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2022 r., poz. 1634 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą nr: 

- XXIX/292/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 5 stycznia 2022 r., 

- XXX/294/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 lutego 2022 r., 

- XXXI/312/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2022 r., 

- 368/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2022 r., 

- 375/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 kwietnia 2022 r, 

- 381/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 kwietnia 2022 r, 

- XXXII/324/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 10 czerwca 2022 r., 

- 398/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 14 czerwca 2022 r, 

- XXX/331/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- 403/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 7 lipca 2022 r, 

- 409/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 lipca 2022 r, 

- XXXIV/336/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 lipca 2022 r., 

- 419/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 5 sierpnia 2022 r, 

- XXXV/339/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 września 2022 r., 

- 447/2022 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 września 2022 r, 

- XXXVI/345/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2022 r., 

- XXXVII/349/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 listopada 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2022.1692,1747,1079,1768,1725,1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6374



1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 92.101.853,93 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 78.258.757,34 zł, 

2) majątkowe w wysokości 13.843.096,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;”; 

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 89.459.693,73 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 71.955.393,42 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 44.744.386,26 zł, 

2) majątkowe w wysokości 17.504.300,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6374



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 34 168 871,00 15 445,00 34 184 316,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 559 185,00 15 445,00 574 630,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

165 408,00 15 445,00 180 853,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 165 408,00 15 445,00 180 853,00

801 Oświata i wychowanie 1 447 462,90 1 449,28 1 448 912,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

15 014,35 1 449,28 16 463,63

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

15 014,35 1 449,28 16 463,63

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 15 014,35 1 449,28 16 463,63

92 084 959,65 16 894,28 92 101 853,93Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 466/2022

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 29 listopada 2022 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6374



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 690 036,23 0,00 1 690 036,23

71015 Nadzór budowlany 499 800,00 0,00 499 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 735,00 1 811,00 62 546,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 60 735,00 1 811,00 62 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 479,00 -2 731,00 5 748,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 8 479,00 -2 731,00 5 748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 762,00 -5 640,00 7 122,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 12 762,00 -5 640,00 7 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 574,00 6 113,00 35 687,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 29 574,00 6 113,00 35 687,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 172,00 447,00 5 619,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 172,00 447,00 5 619,00

750 Administracja publiczna 9 522 099,28 0,00 9 522 099,28

75020 Starostwa powiatowe 7 818 586,68 0,00 7 818 586,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153 570,03 400,00 153 970,03

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 119 202,00 400,00 119 602,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

61 700,00 -400,00 61 300,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 55 000,00 -400,00 54 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 311 045,00 0,00 8 311 045,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 311 045,00 0,00 8 311 045,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 079 390,00 -58 361,00 1 021 029,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 466/2022

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 29 listopada 2022 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6374



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 079 390,00 -58 361,00 1 021 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 333,00 8 307,00 215 640,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 207 333,00 8 307,00 215 640,00

4260 Zakup energii 222 000,00 31 054,00 253 054,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 222 000,00 31 054,00 253 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 253,00 19 000,00 103 253,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 84 253,00 19 000,00 103 253,00

801 Oświata i wychowanie 29 205 617,97 16 894,28 29 222 512,25

80115 Technika 13 068 462,70 0,00 13 068 462,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 371 478,32 -7 100,00 1 364 378,32

Zespół Szkół Nr 2 102 837,00 -7 100,00 95 737,00

4270 Zakup usług remontowych 24 594,11 7 100,00 31 694,11

Zespół Szkół Nr 2 14 753,00 7 100,00 21 853,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 717 205,00 0,00 5 717 205,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 130,00 1 130,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 1 000,00 130,00 1 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -1 678,00 29 322,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 16 000,00 -1 678,00 14 322,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00 -1 700,00 17 800,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 19 500,00 -1 700,00 17 800,00

4260 Zakup energii 104 156,00 -1 000,00 103 156,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 97 150,00 -1 000,00 96 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 120,00 2 620,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 2 500,00 120,00 2 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 453,00 3 000,00 31 453,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 27 000,00 3 000,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -1 900,00 2 600,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 4 500,00 -1 900,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 300,00 2 900,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 2 400,00 300,00 2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 930,00 2 735,00 87 665,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 71 196,00 2 735,00 73 931,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6374



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 015,00 270,00 1 285,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 1 015,00 270,00 1 285,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 420 402,00 -277,00 1 420 125,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 1 186 268,00 -277,00 1 185 991,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 299 693,00 0,00 2 299 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 500,00 -7 100,00 101 400,00

Zespół Szkół Nr 2 108 500,00 -7 100,00 101 400,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 7 100,00 12 100,00

Zespół Szkół Nr 2 5 000,00 7 100,00 12 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 014,35 1 449,28 16 463,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 162,99 162,99

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w
Aleksandrowie Kujawskim

0,00 162,99 162,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 014,35 1 286,29 16 300,64

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 im. Jana Pawła II w
Aleksandrowie Kujawskim

15 014,35 1 286,29 16 300,64

80195 Pozostała działalność 790 877,00 15 445,00 806 322,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85 236,00 21 140,00 106 376,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 81 838,00 20 000,00 101 838,00

Zespół Szkół Nr 2 3 398,00 1 140,00 4 538,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 068,00 -10 000,00 30 068,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 40 068,00 -10 000,00 30 068,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 400,00 3 605,00 18 005,00

Zespół Szkół Nr 2 0,00 3 605,00 3 605,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 550,00 700,00 8 250,00

Zespół Szkół Nr 2 0,00 700,00 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 257 036,20 0,00 3 257 036,20

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 356 731,56 0,00 356 731,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 250,00 -2 000,00 75 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6374



Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 77 250,00 -2 000,00 75 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 -4 950,00 9 950,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 14 900,00 -4 950,00 9 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 150,00 6 500,00 64 650,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 58 150,00 6 500,00 64 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 150,00 550,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 400,00 150,00 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 300,00 300,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 300,00 300,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 509 589,70 0,00 2 509 589,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 071,00 14 000,00 95 071,00

Powiatowy Urząd Pracy 81 071,00 14 000,00 95 071,00

4270 Zakup usług remontowych 39 912,70 -18 000,00 21 912,70

Powiatowy Urząd Pracy 39 912,70 -18 000,00 21 912,70

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 4 000,00 18 500,00

Powiatowy Urząd Pracy 14 500,00 4 000,00 18 500,00

89 442 799,45 16 894,28 89 459 693,73Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6374



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 014,35 1 449,28 16 463,63 

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

15 014,35 1 449,28 16 463,63 

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 014,35 1 449,28 16 463,63 

12 911 462,95 1 449,28 12 912 912,23 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 707 691,00 0,00 707 691,00 

71015 Nadzór budowlany 499 800,00 0,00 499 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 735,00 1 811,00 62 546,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 479,00 -2 731,00 5 748,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 762,00 -5 640,00 7 122,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 574,00 6 113,00 35 687,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 172,00 447,00 5 619,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 201 547,00 0,00 8 201 547,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 201 547,00 0,00 8 201 547,00 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 1 079 390,00 -58 361,00 1 021 029,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 333,00 8 307,00 148 640,00 

4260 Zakup energii 187 000,00 31 054,00 218 054,00 

4300 Zakup usług pozostałych 77 091,00 19 000,00 96 091,00 

801 Oświata i wychowanie 15 014,35 1 449,28 16 463,63 

1) Dochody

Razem:

2) Wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 466/2022

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6374



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

15 014,35 1 449,28 16 463,63 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 162,99 162,99 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 014,35 1 286,29 16 300,64 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 411 970,00 0,00 411 970,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 291 850,00 0,00 291 850,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 250,00 -2 000,00 69 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 -4 950,00 9 950,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 250,00 6 500,00 58 750,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00 150,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00 

12 911 462,95 1 449,28 12 912 912,23 Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6374



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r.

758 Różne rozliczenia 180 853,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 180 853,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

180 853,00 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla
uczniów będących obywatelami Ukrainy

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim

180 853,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r.

801 Oświata i wychowanie 180 853,00 

80195 Pozostała działalność 180 853,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

101 838,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

30 068,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 440,00 

4750
Wymagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14 400,00 

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 644,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

7 550,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

70,00 

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla
uczniów będących obywatelami Ukrainy

LO im. St. Staszica w Ciechocinku

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 538,00

4750
Wymagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 605,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

700,00 

Razem:

2) Wydatki

1) Dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 466/2022

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6374



Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe dla
uczniów będących obywatelami Ukrainy

Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim

180 853,00 Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6374


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (18)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2022 r.
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 4 Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 r.

		2022-12-01T12:48:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




